РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

« 25 » августа 2021 г. № Б-161

г. Черняховск

О заселении в общежитие обучающихся 1 курса очной формы обучения

в первом полугодии 2021/2022 учебного года

На основании Положения об общежитиях государственного бюджетного

учреждения Калининградской области профессиональной образовательной

организации «Педагогический колледж» (приказ от 28.06.2017 г., № ОД-21/1),

графика учебного процесса на 2021/2022 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заселить обучающихся 1 курса очной формы обучения в общежитие № 1

ГБУ КО ПОО «Педагогический колледж» согласно приложению 1.

2. Заселить обучающихся 1 курса очной формы обучения в общежитие № 2

ГБУ КО ПОО «Педагогический колледж» согласно приложению 2.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                                   В.А.Белорусский

       И.о. директора

С О Г Л А С О В А Н О:

Зам. директора по УВР      _____________О.В. Толстошеева      ___.___.2021г.

О З Н А К О М Л Е Н Ы:

Начальник ХС                     _____________Н.Н. Боброцяк          ___.___.2021г.

Зав. общежитием№2           _____________Т.М. Васько              ___.___.2021г.

Зав. общежитием№1           ___________Ю.Н. Шабельник         ___.___.2021г.

Приложение 1

                                                                                                                                     к приказу № Б-161

                                                                                                                                       от 25.08.2021 г.

Состав

обучающихся 1 курса очной формы обучения, заселяющихся в общежитие № 1

ГБУ КО ПОО «Педагогический колледж» в первом полугодии 2021/2022

учебного года

                  13 шк

1.  Бочкарева Диана Евгеньевна

2.  Давыдова Мария Сергеевна

3.  Корабаева Орзигул Ортикжоновна

4.  Корзина Юлия Витальевна

5.  Кулецкая Кристина Владимировна

6.  Лаврентьева Ирина Владимировна

7.  Малышева Анастасия Алексеевна

8.  Пермякова Ирина Михайловна

9.  Самофалова Кира Андреевна

10.  Трахова Ульяна Владимировна

11.  Чернышова Анастасия Алексеевна

12.  Шиллер Андрей Александрович

11 кор/шк

1. Бинерт Екатерина Антоновна /сирота/

2. Винс Ангелина Александровна

3. Гвадзабия Павлина Борисовна /сирота/

4. Гранкина Дарья Сергеевна

5. Григорьева Александра Сергеевна

       6. Земских Татьяна Николаевна

7. Новоселова Алёна Романовна

8. Рыжикова Дарья Дмитриевна

9. Самухова Анастасия Павловна

10. Свиридова Ксения Станиславовна

11. Суслопарова Надежда Леонидовна

      12. Сычугова Дарья Дмитриевна

      13. Федорова Мария Валерьевна

    13 физ

      1. Саакян Инга Гайковна

      2. Демидова Арина Захаровна

      3. Ильина Анастасия Александровна

      4. Силиванова Татьяна Алексеевна

  Приложение 2

                                                                                                                                     к приказу № Б-161

                                                                                                                                          от 25.08.2021 г.

Состав

обучающихся 1 курса очной формы обучения, заселяющихся в общежитие № 2

ГБУ КО ПОО «Педагогический колледж» в первом полугодии 2021/2022

учебного года

            12 физ

1. Силиванов Максим Михайлович

2. Лебедев Александр Александрович

3. Ганифазада Мурад Ильгар Оглы

4. Чирков Станислав Викторович

   11 шк

1. Бойкова Анастасия Андреевна

2. Бугрова Карина Валерьевна

3. Вохминцева Полина Олеговна

4. Вязовая Ксения Владимировна

5. Игнатова Ангелина Игоревна

6. Качулина Александра Валерьевна

7. Куваева Эвелина Романовна

8. Ойнус Юлия Сергеевна

9. Победённая Мария Петровна

10. Федькина Полина Дмитриевна

11. Шабунина Полина Валерьевна

12. Шалдыбина Ангелина Максимовна

13. Шарипова Карина Ильнуровна

  12 шк

1. Баранова Мария Александровна

2. Будилина Виктория Константиновна

3. Гаврилова Вероника Александровна

4. Жигалина Полина Викторовна

5. Жукова Алина Борисовна

6. Исакова Дарья Владимировна

7. Калинка Ксения Ивановна

9. Семакина Аксиния Дмитриевна

10. Семакина Таисия Дмитриевна

11. Тумасоните Рузанна Арменовна

12. Харитонова Алёна Алексеевна

13. Степанищева Оксана Александровна

14. Черноткач Ксения Павловна

15. Шмидт Елизавета Владимировна

 11 дошк

1. Альгаер Татьяна Сергеевна

2. Аржанова Вера Алексеевна

3. Двойченкова Руфина Сергеевна

4. Закатова Кира Михайловна

5. Ли Ульяна Алексеевна

6. Лотырева Анастасия Анатольевна

7. Мельникова Дарья Игоревна

8. Стягайло Татьяна Владимировна

9. Тарасова Ксения Руслановна

10. Турмашева Мария Валерьевна

11. Черняева Анастасия Георгиевна

12. Шульц Таисия Валерьевна

13. Эннс Ксения Анатольевна

14. Якупова Эвелина Вячеславовна

   12 дошк

1. Алексеева Елизавета Алексеевна

2. Ануфриева Полина Николаевна

3. Беседина Эмилия Александровна

4. Бидеева Дарья Александровна

5. Василенко Анастасия Владимировна

6. Винникова Екатерина Ивановна

7. Вялова Светлана Олеговна

8. Ильина Полина Михайловна

9. Калиниченко Дарья Юрьевна

10. Лежнева Елизавета Андреевна

11. Мельникова Ксения Алексеевна

12. Раманаускайте Елизавета Андреевна

13. Седогина Виктория Сергеевна

14. Сосиновская Алёна Сергеевна

15. Терешок Вероника Сергеевна

 16. Фадеева Виктория Игоревна

17. Цыбульская Марина Андреевна

 11 физ

1. Бенецкая Светлана Борисовна

2. Ганеева Ксения Юрьевна

3. Дьяченко Иван Николаевич

4. Маринченко Александра Александровна

5. Мартова Анастасия Романовна

6. Павлова Славина Сергеевна

7. Скиданова Александра Вячеславовна

8. Терещенко Андрей Александрович

9. Шелковникова Екатерина Алексеевна

10. Ярославцев Владимир Валентинович

 12 физ

1. Белякова Анна Николаевна

2. Голопуро Виктор Вячеславович /инвал.сах.диаб/

3. Мухина Вероника Константиновна

4. Садовый Даниил Алексеевич

  11 дошк

1. Балобанова Виктория Олеговна

2. Бурокас Александр Андреевич

3. Вяткина Виктория Андреевна

4. Гущина Вероника Юрьевна

5. Кирпичникова Роксана Александровна

6. Кузнецова Любовь Сергеевна

7. Кыдымаева Лидия Николаевна

8. Пиклова Александра Андреевна

9. Садкова Алёна Андреевна

10. Семко Ольга Олеговна

11. Соловьева Елизавета Алексеевна

12. Федорова Оксана Юрьевна

13. Хейфец Виктория Евгеньевна

 11 пдо

1. Бурлакова Ксения Андреевна

2. Малаева Александра Рустамовна